20
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
■ ■
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
500 ●● 03 12437-03
500 ●● 042 12437-042
500 ●● 028 12437-028
500 ●● 028 12438-028
500 ●● 03 12438-03
500 ●● 042 12438-042
500 ●● 045 12438-045
500 ●● 05 12438-05
500 ●● 055 12438-055
■ ■
500 ●● 042 20° 12436-M20042
12481
270 | 27
30
150

Entrée Sortie Dispositif anti-rotation Longueur en      mm N° de réf.
raccord baïonnette D12 M22x1,5 intérieur
raccord baïonnette D12 M22x1,5 intérieur
raccord baïonnette D12 M22x1,5 intérieur 400  avec manche iso
Adaptateur pour système d'échange
par raccord rapide
Pour adaptation du pistolet Marche/Arrêt de sécurité
au système d'échange des lances par raccords rapides
N° de réf.
Sortie
62
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 40° 12420-D4015
1000 40° 12420-D40175
1000 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX

Matériaux: Acier inoxydable
ANGLE DE PULVÉRISATION
DE 20°
Buse à jet rasoir
Matériaux: Laiton
ANGLE DE PULVÉRISATION DES BUSES
ANGLE DE PULVÉRISATION
DE 40°
Buse à jet plat
Matériaux: Acier inoxydable
Entrée raccord baïonnette D12
63
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
500 ●● 028  12437-028

Adaptateur Raccord à vis/Raccord rapide
Pour l'utilisation des accessoires Kränzle avec raccords à vis sur
pistolets Marche/Arrêt de sécurité avec échange des lances par raccords rapides
Entrée Sortie Dispositif anti-rotation Longueur en      mm N° de réf.
raccord baïonnette D12 M22x1,5 intérieur
raccord baïonnette D12 M22x1,5 intérieur
raccord baïonnette D12 M22x1,5 intérieur 400  avec manche iso
Adaptateur pour système d'échange
par raccord rapide
Pour adaptation du pistolet Marche/Arrêt de sécurité
au système d'échange des lances par raccords rapides
N° de réf.
Sortie
90
500 12393-XXX
500 ●● 028 20° 12393-M20028
500 ●● 03 20° 12393-M2003
500 ●● 042 20° 12393-M20042
500 ●● 045 20° 12393-M20045
600 123922-XXX
600 ●● 035 20° 123922-M20035
600 ●● 04 25° 123922-D2504
600 ●● 045 25° 123922-D25045
600 ●● 05 25° 123922-D2505
600 ●● 06 25° 123922-D2506
600 ●● 07 25° 123922-D2507
123922-D2504
500 ●● 03 411568-03
500 ●● 042 411568-042
500 ●● 055 411568-055
500 ●● 03 20° 12701-M2003
500 ●● 042 20° 12701-M20042
500 ●● 045 20° 12701-M20045
600 12395-XXX
600 ●● 03 25° 12395-D2503
600 ●● 045 25° 12395-D25045
600 ●● 05 25° 12395-D2505
600 ●● 07 25° 12395-D2507
12395-D250312701-M20042
132050
135
600 ●● 04 41072